LIBRO AUTENTICO DE LEGISLACION ECUATORIANA

- 1p12

CONSIDERANDO

Ouc la paroquia do TUMBACO del cantén Quito, provincia de Pichincha, se
apresta a celebrar su TRIGENTESIMO TRIGESIMO TERCER

ANIVERSARIO de pamroquializacion;

Oue on of franscurso de astos afios, jos hijos de esia progresisia y floreciente
wﬂdﬂeanﬁnﬁuﬁ:.h:ﬂammdum.ﬂhﬁm#mly
abnegacion;

Oue ud-bardﬂH.-Cmem,whmhyhmm
mmqmmrum.mwmmmm
econdmico del cantdn y la provincie de Pichincha; y,

En uso de sus atnbucionas constitucionales y legales,

ACUERDA

Saludar efusivamente a la pamoquia de TUMBAGO del canton Quito, de la
provincia de Pichincha, al celabrar su TRIGENTESIMO TRICGESIMO TERCER
ANIVERSARIO de parroguislizacion;

El sefior doclor RAMIRO RIVERA MOLINA, Presidente (e) del H. Congreso
Nacional, a nombre y en representacion del H. Congreso Nacional del Ecuador,
condecoraré el Pabelién Institucional con la Medalla al Mérto *Dr. Vicente
mm"y,mmmmwmmmmﬁmmm
sesibn solemne gue con esta ocasion se lieve a efecto.

Dado en la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, a los
veintiocho dias del mes de noviembre del afio dos mil tres.

e

=L -
RAMIRO RIVERA MOLINA JO UDO PESANTEZ
PRESIDENTE (E) ARIO GENERAL




